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緊急時の主な連絡先

施 設 名

姫路市災害対策本部
姫路東消防署

姫路西消防署

飾磨消防署

網干消防署

中播消防署

国土交通省 姫路河川国道事務所

兵庫県 姫路土木事務所

兵庫県 龍野土木事務所

姫路警察署

飾磨警察署

網干警察署

関西電力㈱ 姫路営業所

大阪ガス㈱ 兵庫導管部

三左衛門堀西の町3
本町68-68

西今宿3-7-20

飾磨区中島1130-8

網干区大江島古川町74

神崎郡福崎町福崎新404-2

北条1-250

北条1-98

たつの市龍野町富永1311-3

本町68

飾磨区中島1130-4

網干区新在家1336-6

南車崎2-1-2

神戸市中央区港島中町4-5-3

079-221-2200
079-288-0119

079-294-0119

079-233-0119

079-273-0119

0790-23-0119

079-282-8211

079-281-9459

0791-63-5206

079-222-0110

079-235-0110

079-274-0110

079-292-3131

0120-7-19424

消防
（119）

国

県

警察
(110)

ライフ
ライン

その他

いざという時に備えて、空白部分に各自で必要な連絡先を記入しましょう。いざという時に備えて、空白部分に各自で必要な連絡先を記入しましょう。

所 在 地 電話番号

指 定 緊 急 避 難 場 所

小学校区 No.

71

72

73

74

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

安　室

白　鳥

曽　左

峰　相

太　市

林　田

伊　勢

置　塩

古　知

上　菅

菅　生

所 在 地

田寺六丁目11-12

飾西341

飾西85-1

書写634-51

書写台一丁目62番地1

書写台三丁目148番地1

打越582-1

六角278-3

西脇507

西脇439-8

林田町六九谷523

林田町林田33

林田町林田13

林田町上伊勢886-1

夢前町宮置235

夢前町又坂50

夢前町宮置292-2

夢前町古知之庄401-1

夢前町古知之庄318

夢前町塚本225-1

夢前町護持29-1

夢前町護持381-2

夢前町菅生澗802-1

夢前町菅生澗1384-1

079-297-5353

079-266-0073

079-267-3750

079-266-1073

079-266-0110

079-266-0028

079-266-8838

079-267-0052

079-269-0310

079-269-1374

079-261-2005

079-261-2013

079-261-2287

079-261-2062

079-335-2252

079-335-0279

079-335-3882

079-336-0269

079-336-2880

079-335-0001

079-335-0007

079-335-0218

079-335-0006

079-335-4154

安室小学校

白鳥小学校

白鳥公民館

曽左小学校

兵庫県立大学

姫路工学キャンパス

曽左幼稚園

書写養護学校体育館

峰相小学校

峰相公民館

太市小学校

太市公民館

林田小学校

林田中学校

林田公民館

伊勢小学校

置塩小学校

置塩中学校

置塩公民館

古知小学校

古知公民館

上菅公民館

菅野中学校

上菅小学校

菅生小学校

菅生公民館

施 設 名 電話番号

…建物の1階部分までが利用不可能になることがあります。

75 書写2167 079-266-1661

地 図 の 見 方

水害時の避難所

消 防 署

地下道等 河 　 川

道 　 路地下街等

過去に内水氾濫が発生した箇所・場所
※内水氾濫による浸水深は記載していません。

避難所または高台など、

安全な場所へ避難して

ください。

周囲の状況に応じて、

避難所または自宅の

2階へ避難してください。

2階の軒下までつかる程度5.0m

2.0m

1.0m

0.5m

1階の軒下までつかる程度

おとなの腰までつかる程度

おとなの膝までつかる程度

※マップに記載されている浸水区分から、避難の必要があるかお確かめください。

河川の氾濫（外水氾濫）による浸水想定区域の浸水深の目安

〈内水氾濫〉

〈外水氾濫〉

姫路市（揖保川・夢前川・大津茂川）内水ハザードマップ及び浸水災害予想地図 中流部

作成者：姫路市下水道局　TEL：079-221-2663


